NYRESYKEPLEIERE

NORSK SYKEPLEIERFORBUND NSF

Nyreomsorgens puslespill

Pasient, profesjon og politikk

Vignsker helsepersonell som jobber med pasienter med nyresykdom
velkommen til Nefrologisk Sykepleiekonferanse 2026

Onsdag 15. og torsdag 16. april 2026
Thon Hotel Storo. Store O Sal
Vitaminveien 23, 0485 Oslo
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NYRESYKEPLEIERE
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Registrering og besgk i utstillingsomradet

Velkommen
Styret i Nyresykepleiere NSF

Status prosjektgruppe videreutdanning
Prosjektgruppen for videreutdanning

Nyresykepleiernes vei til 4 eie sitt fagfelt, for

pasient, profesjon og politikk

Ine Myren, leder Sentral fagforum i Norsk sykepleierforbund 5
§7%

Pause med besgk i utstillingsomradet )

Nyresykdom ved diabetes, mer enn diabetes
Trond Geir Jensen, nyrelege ved Rikshospitalet, OUS. Professor emeritus

Nar infeksjonen blir livsfarlig: Sepsis og kronisk nyresykdom
Magnus Lyngbakken, Prof.overlege infeksjon, Ahus

Lunsj %

Hap, erfaring og mestring: Verdien av LNTs likepersonstjeneste
Nikolai Raabye Haugen, styreleder, LNT

Pa tvers av blodgrupper og landegrenser- ABO-uforlikelig
transplantasjon og STEP

Fanny Bruserud og Kjersti Lanning, sykepleier og
transplantasjonskoordinator, Rikshospitalet, OUS 695

Pause med besgk i utstillingsomradet )

Sammen om valget - hvordan styrke pasientens stemme i
nyrebehandling

Marit Lorentzen, spesialsykepleier, Enhet for nyreerstattende behandling,
Universitetssykehuset Nord-Norge HF

Mirjam Lauritzen, spesialsykepleier og prosjektleder, Samvalgssenteret,
Universitetssykehuset Nord-Norge HF

Livstransplantert
Siri Mhai Horsrud, pasient

Avslutning og velkommen til middag kl. 19
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Torsdag 16. april

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

08.30

09.00

09.30

10.00

10.45

11.30

12.30

13.00

13.30

14.15

15.15

Hvor star vi og hvor gar vi?
Styret i Nyresykepleiere NSF
Nar hver drape teller

Elisabeth Kristiansen, spesialsykepleier, Dialysen Ahus

Pause med besgk i utstillingsomradet (5

PD-regimer og PD hos barn )
Cecilie Jacobsen, sykepleier, PD-poliklinikk Ulleval
Helga Gudmundsdottir, lege, Ulleval

KnowMap studien og rollen som forskningssykepleier
Tone Vidnes, forskningssykepleier, Avdeling for
transplantasjonsmedisin, OUS

Lunsj @

Neerhet, kvalitet og samarbeid - nyreomsorg i Nord-Trendelag
Rannveig Tronhus, Elisabeth Finanger og Maren Sandnes Rgste,
Sykehuset Levanger

Pause med besgki utstillingsomradet 595

Utvelgelse til nyretransplantasjon
Nanna Von der Lippe, nyrelege, Ulleval, OUS

Senk skuldrene
Kaveh Rashidi, lege og forfatter

Avslutning og vel hjem \ g

Kurset er godkjent av NSF som meritterende med totalt 14 timer og kan brukes i henhold til
kurstimekravet i NSFs godkjenningsordning klinisk spesialist i sykepleie/spesialsykepleie



